

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023\_001  
Stavba: Bakov nad Jizerou

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 5. 10. 2023  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Klára Najbrtová

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 582 886,54</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 582 886,54	332 406,17
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 915 292,71</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023 001

Stavba: Bakov nad Jizerou

Místo: Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Klára Najbrtová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 582 886,54</b>	<b>1 915 292,71</b>
01	technologická část	904 535,07	1 094 487,43
02	stavební část	524 781,03	634 985,05
03	VRN	153 570,44	185 820,23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakov nad Jizerou

Objekt:

01 - technologická část

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Klára Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

904 535,07

D HSV Práce a dodávky HSV 68 355,20

D 5 Komunikace pozemní 68 355,20

1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	32,000	2 136,10	68 355,20	
---	---	------------	--	----	--------	----------	-----------	--

D OST Ostatní 836 179,87

2	K	7491455012	Oprava žlabu Mars - Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků	m	6,000	564,76	3 388,56	
3	M	7590521549	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D	m	591,000	316,77	187 211,07	
4	M	7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	972,000	145,88	141 795,36	
5	M	7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	245,000	70,75	17 333,75	
6	M	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	1 246,000	62,00	77 252,00	
7	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	75,000	96,07	7 205,25	
8	K	7590525222	Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN	m	531,000	43,76	23 236,56	
9	M	7590520604	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLEY 3 x 4 x 0,8	m	531,000	67,73	35 964,63	
10	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	864,000	131,29	113 434,56	
11	M	7491600130	Uzemnění Vnější Zemnicí pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m	kus	3,000	7 012,66	21 037,98	
12	K	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	1 491,000	24,49	36 514,59	
13	K	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	972,000	28,86	28 051,92	
14	K	7590525232	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P	m	591,000	38,45	22 723,95	
15	K	7590545050	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm	m	864,000	73,46	63 469,44	
16	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	817,000	52,52	42 908,84	
17	M	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	817,000	4,17	3 406,89	
18	M	7593501025	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm	m	42,000	79,40	3 334,80	
19	M	7593500115	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spojka plast	kus	14,000	13,03	182,42	
20	M	7593500110	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spodní + vrchní díl plast	m	28,000	172,97	4 843,16	
21	K	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	42,000	68,67	2 884,14	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakov nad Jizerou

Objekt:

02 - stavební část

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Klára Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**524 781,03**

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 104,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 104,00	
1	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	160,000	63,15	10 104,00	
	D	M	Práce a dodávky M				514 677,03	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				514 677,03	
2	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	817,000	458,48	374 578,16	
3	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	817,000	101,91	83 260,47	
4	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	520,000	60,54	31 480,80	
5	M	59381008	panel silniční 3,00x1,00x0,18m	kus	4,000	5 918,56	23 674,24	
6	K	460751111	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm	m	28,000	60,12	1 683,36	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bakov nad Jizerou

Objekt: 03 - VRN

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Klára Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

153 570,44

D	OST	Ostatní					49 859,70	
1	K	9901001000	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 250 km	kus	1,000	4 897,40	4 897,40	
2	K	9902200800	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km	t	5,000	2 980,12	14 900,60	
3	K	9902201200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 km	t	5,000	6 012,34	30 061,70	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					103 710,74	
4	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	19 187,43	19 187,43	
5	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	15 021,160	5,00	75 105,80	

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					9 417,51	
6	K	012002000	Geodetické práce	%	1,000	9 417,51	9 417,51	

